МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл-
двтский слд комБинировлнного видл

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад <<Гармонип>)

прикАз

tB.oB.zotg r. J,{g з!,j 0 6

Об отчислепии детей из

МАДОУ детский сад кГармония)

на основании зчlявления родителей и в соответствии с Ддплинистративным

реглап{ентом предоСтавления муниципальной услуги <Прием заявлений, пост€tЕовка на

учет и зачисление детей в образоватепьпые учреждения, реализующие основную

Ьбр*о"*.льную прогрtlп{му дошкольЕого образования (детские с4ды)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить из МДДОУ детский сад кГармония) следующих воспитаIIников детских

садов rIреждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом ознакомить

детскими садами учреждения.

стр,уктурными подразделениями-

ответствеrrный:
секретарь руководителя: Фомина А.В,
Срок 20.()8.2018 г.

3.Заведующим структурными подрitзделенияI

административную процедуру по отчислению д(етей

и - детскими садами провести

из структурньгх подразделений.
ответствеЕные:

Заведующие с:груктурЕыми подразделениями

ДеТСКИМИ СаДа},lИ У{РеЖДеНИЯ

4. Приказ рtlзместить на сайте мддоУ детский сад к ГармонияD.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставJIяю за с,обой.

,Щиректор Й А,К, Вохмяков*

Заведующий структурными подразделени,Iми

детскими.uд*" Ns-j9,39 /rrrdL л.ю. Изотова.

f[aTa отчисления
ktз детского сада

сад ЛЪ 29
115.08.2018 г.